各　　位

会 社 名 株式会社ほくやく・竹山ホールディングス

代 表 者 名

問 合 せ 先

以上

　札幌白石業務センター　次長 佐 藤
さ と う

隆 司
た か し

株式会社ほくやく（平成２９年１０月１日付）

　新川物流センター長

　札幌白石業務センター長 山 内
や ま う ち

一 郎
い ち ろ う

　新川物流センター長 髙 橋
た か は し

敬
たかし

平成２９年８月２９日

眞   鍋   雅   昭

（証券コード番号　３０５５　札幌証券取引所）

（TEL　０１１－６１１－１０１４）

代 表 取 締 役 社 長

笠   井   幸   芳

取 締 役 執 行 役 員

経 営 統 括 部 長

　下記のとおり当社連結子会社（株式会社ほくやく）の人事異動を行うことといたしましたので、お知らせいたします。

　薬事統括部　薬事管理室長

連結子会社の人事異動に関するお知らせ

新　役　職

記

大 岩
お お い わ

義 典
よ し の り

氏　　名 現　役　職

　薬事統括部長　兼　薬事管理室長

　札幌西業務センター長　兼　管理３課長 髙 梨
た か な し

正 徳
ま さ の り

　札幌白石業務センター長

　統括営業本部　営業戦略室　次長

　札幌西業務センター長